债权人姓名/名称:	

江西步步高商业连锁有限责任公司重整案第二次债权人会议有财产担保债权组表决票

表决事项:

《步步高商业连锁股份有限公司及其十四家子公司重整计划(草案)》

表决意见: □同意 □反对

填写说明:

- 1、请准确填写债权人姓名/名称。
- 2、表决意见分为"同意"或"反对",请债权人勾选其中一项,如债权人未勾选,或同时勾选,或勾选不明确,或对表决票进行增删、涂改,或其他任何导致管理人无法准确识别债权人表决意见的,均视为本表决票无效。
- 3、管理人收取线下纸质表决票的截止时间为 2024 年 5 月 20 日 18 时,请债权人及时将表决票原件送(寄)达至管理人处,并将表决票彩色 PDF 扫描件以电子邮件方式发送至管理人邮箱,完成表决(联系人:张律师、寇律师;联系电话:16673216761、16673216852、16673216817、16673216838、15200375293、15200376701;电子邮箱:bbgguanliren@163.com;联系地址:湖南省湘潭市岳塘区商城路云通物流服务有限公司西南门)。
- 4、通过填写本表决票的方式行使表决权的债权人不再参与网络投票表决,但可以通过 网络方式参加本次债权人会议,如债权人未能及时完成线下投票,可于 2024 年 5 月 24 日登 陆"律泊智破会议系统"投票表决。

债权人签字捺印 (适用于自然人债权人)

债权人加盖公章 (适用于境内机构债权人)

债权人姓名/名称:	

江西步步高商业连锁有限责任公司重整案 第二次债权人会议<u>税款债权组</u>表决票

表决事项:

《步步高商业连锁股份有限公司及其十四家子公司重整计划(草案)》

表决意见: □同意 □反对

填写说明:

- 1、请准确填写债权人姓名/名称。
- 2、表决意见分为"同意"或"反对",请债权人勾选其中一项,如债权人未勾选,或同时勾选,或勾选不明确,或对表决票进行增删、涂改,或其他任何导致管理人无法准确识别债权人表决意见的,均视为本表决票无效。
- 3、管理人收取线下纸质表决票的截止时间为 2024 年 5 月 20 日 18 时,请债权人及时将表决票原件送(寄)达至管理人处,并将表决票彩色 PDF 扫描件以电子邮件方式发送至管理人邮箱,完成表决(联系人:张律师、寇律师;联系电话:16673216761、16673216852、16673216817、16673216838、15200375293、15200376701;电子邮箱:bbgguanliren@163.com;联系地址:湖南省湘潭市岳塘区商城路云通物流服务有限公司西南门)。
- 4、通过填写本表决票的方式行使表决权的债权人不再参与网络投票表决,但可以通过 网络方式参加本次债权人会议,如债权人未能及时完成线下投票,可于 2024 年 5 月 24 日登 陆"律泊智破会议系统"投票表决。

债权人签字捺印 (适用于自然人债权人)

债权人加盖公章 (适用于境内机构债权人)

债权人姓名/名称:	

江西步步高商业连锁有限责任公司重整案第二次债权人会议普通债权组表决票

表决事项:

《步步高商业连锁股份有限公司及其十四家子公司重整计划(草案)》

表决意见: □同意 □反对

填写说明:

- 1、请准确填写债权人姓名/名称。
- 2、表决意见分为"同意"或"反对",请债权人勾选其中一项,如债权人未勾选,或同时勾选,或勾选不明确,或对表决票进行增删、涂改,或其他任何导致管理人无法准确识别债权人表决意见的,均视为本表决票无效。
- 3、管理人收取线下纸质表决票的截止时间为 2024 年 5 月 20 日 18 时,请债权人及时将表决票原件送(寄)达至管理人处,并将表决票彩色 PDF 扫描件以电子邮件方式发送至管理人邮箱,完成表决(联系人:张律师、寇律师;联系电话:16673216761、16673216852、16673216817、16673216838、15200375293、15200376701;电子邮箱:bbgguanliren@163.com;联系地址:湖南省湘潭市岳塘区商城路云通物流服务有限公司西南门)。
- 4、通过填写本表决票的方式行使表决权的债权人不再参与网络投票表决,但可以通过 网络方式参加本次债权人会议,如债权人未能及时完成线下投票,可于 2024 年 5 月 24 日登 陆"律泊智破会议系统"投票表决。

债权人签字捺印 (适用于自然人债权人)

债权人加盖公章 (适用于境内机构债权人)